
DIVISIONE TURISMO, ATTIVITA' ECONOMICO PRODUTTIVE E SVILUPPO
AREA COMMERCIO

ATTO N. DD 5541 Torino, 24/11/2021

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: II  MERCATO  TURNANTE  (SECONDA  ROTAZIONE  BATTITORI).
RINUMERAZIONE  DEI  POSTEGGI  AI  FINI  DELLA  EQUILIBRATURA
DELLA "RUOTA DI TURNAZIONE". APPROVAZIONE. 

Con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  25  novembre  2019,  mecc.  2019  04352/016,  si
provvedeva a individuare sui mercati cittadini i posteggi destinati agli operatori turnanti col sistema
del battitore.

Con riferimento al II Mercato Turnante , sono stati individuati posteggi nei seguenti mercati:

MERCATO Lu Ma Me Gi Ve Sa

BENGASI/VIGLIANI 1 1 1 1 1 1

BRUNELLESCHI 3 3 3 3 3 3

CHIETI 2 2 2 2 2 2

CINCINNATO 1 1 1 1 1 1

CROCETTA 2 2 2 2 2 2

FORONI 4 4 4 4 4 4

GUALA 1

MARTINI - BENEFICA 2 2 2 2 2 2

PALESTRO 2 2 2 2 2 2

Pag 1 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
5
4
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
N
G
I
A
R
D
I
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g

i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r

v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



PAVESE 2 2 2 2 2 2

PORPORA 3 3 3 3 3 3

PORTA PALAZZO 4 4 4 4 4 3

SAN PAOLO (RACCONIGI) 2 2 2 2 2 2

SANTA GIULIA 2 2 2 2 2 2

SANTA RITA 2 2 2 2 2 2

SVIZZERA 2 2 2 2 2 2

VITTORIA 2 2 2 2 2 2

Dato  atto  che  è  stato  concluso  il  procedimento  di  rinnovo  sino  al  31  dicembre  2032  delle
concessioni  di  posteggio  -  in  scadenza  alla  data  del  31/12/2020  -  relativamente  al  II  Mercato
Turnate (II Rotazione Battitori), ai sensi della deliberazione della Giunta della Regione Piemonte
del 14 dicembre 2020, n. 1-2555, e della deliberazione della giunta regionale 16 aprile 2021, n. 28-
3109.

Considerato  che  alcuni  operatori  concessionari  del  II  Mercato  Turnante  sono  in  possesso  di
autorizzazioni valide solo per alcuni giorni della settimana, si rende ora necessario procedere alla
rinumerazione delle concessioni al fine di perseguire una equilibratura della "ruota di turnazione"
che preveda l’assegnazione a ciascun concessionario di un distinto posteggio, tra i 36 disponibili, in
ogni giorno della settimana, nel seguente modo:

PRECEDEN
TE

NUMERAZI
ONE

NUOVA
NUMERAZ

IONE

NUM
AUTORIZZAZIONE

LU MA ME GI VE SA

18 1A AP/2020/00000385/M X X X X X

1B X

37 2A AP/2009/00000277/M X X X X

14 2B AP/2010/00001650/M X

2C X

17 3 AP/2015/00000651/M X X X X X X

19 4 10224874D X X X X X X

24 5 04410753A X X X X X X

29 6A AP/2018/00000488/M X X

33 6B AP/2012/00000303/M X X X

6C X

47 7 10187917D X X X X X X

Pag 2 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
5
4
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
N
G
I
A
R
D
I
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g

i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r

v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



12 8 AP/2021/00000594/M X X X X X X

34 9 AP/2013/00001063/M X X X X X X

46 10 AP/2017/00000206/M X X X X X X

40 11 AP/2018/00000249/M X X X X X X

31 12 AP/2014/00000465/M X X X X X X

11 13 AP/2020/00000262/M X X X X X X

1 14A AP/2020/00000700/M X X X X X

27 14B AP/2020/00000701/M X

16 15 AP/2008/00001364/M X X X X X X

35 16 10642500D X X X X X X

13 17 AP/2020/00000467/M X X X X X X

4 18 AP/2013/00000491/M X X X X X X

20 19 04098335A X X X X X X

2 20 AP/2013/00001062/M X X X X X X

22 21A 10326547D X X

30 21B AP/2008/00000169/M X X X

21C X

25 22A AP/2021/00000555/M X X X

41 22B AP/2005/00001484/M X X X

9 23 AP/2013/00001064/M X X X X X X

39 24 10208616D X X X X X X

5 25A 10614846D X X X X X

26 25B AP/2014/00000492/M X

32 26A AP/2007/00001898/M X X X

48 26B 10497511D X X

26C X

44 27 AP/2019/00000988/M X X X X X X

6 28A 10144860D X X

28B X X X X

45 29 04424343A X X X X X X

Pag 3 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
5
4
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
N
G
I
A
R
D
I
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g

i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r

v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



7 30 10565379D X X X X X X

38 31 AP/2008/00001252/M X X X X X X

36 32 10486410D X X X X X X

15 33 10033683D X X X X X X

42 34 AP/2004/00000470/M X X X X X X

10 35 AP/2020/00000465/M X X X X X X

43 36 AP/2021/00000524/M X X X X X X

Si  dà  atto  che  la  rinumerazione  dei  posteggi  è  stata  effettuata  sentito  il  Rappresentante  degli
operatori appartenenti al II Mercato Turnante.

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

1. di procedere alla rinumerazione delle concessioni del II Mercato Turnante nel seguente modo:

PRECEDEN
TE

NUMERAZI
ONE

NUOVA
NUMERAZ

IONE

NUM
AUTORIZZAZIONE

LU MA ME GI VE SA

18 1A AP/2020/00000385/M X X X X X

1B X

37 2A AP/2009/00000277/M X X X X

14 2B AP/2010/00001650/M X

2C X

17 3 AP/2015/00000651/M X X X X X X

19 4 10224874D X X X X X X

24 5 04410753A X X X X X X

Pag 4 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
5
4
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
N
G
I
A
R
D
I
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g

i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r

v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



29 6A AP/2018/00000488/M X X

33 6B AP/2012/00000303/M X X X

6C X

47 7 10187917D X X X X X X

12 8 AP/2021/00000594/M X X X X X X

34 9 AP/2013/00001063/M X X X X X X

46 10 AP/2017/00000206/M X X X X X X

40 11 AP/2018/00000249/M X X X X X X

31 12 AP/2014/00000465/M X X X X X X

11 13 AP/2020/00000262/M X X X X X X

1 14A AP/2020/00000700/M X X X X X

27 14B AP/2020/00000701/M X

16 15 AP/2008/00001364/M X X X X X X

35 16 10642500D X X X X X X

13 17 AP/2020/00000467/M X X X X X X

4 18 AP/2013/00000491/M X X X X X X

20 19 04098335A X X X X X X

2 20 AP/2013/00001062/M X X X X X X

22 21A 10326547D X X

30 21B AP/2008/00000169/M X X X

21C X

25 22A AP/2021/00000555/M X X X

41 22B AP/2005/00001484/M X X X

9 23 AP/2013/00001064/M X X X X X X

39 24 10208616D X X X X X X

5 25A 10614846D X X X X X

26 25B AP/2014/00000492/M X

32 26A AP/2007/00001898/M X X X

48 26B 10497511D X X

26C X

Pag 5 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
5
4
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
N
G
I
A
R
D
I
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g

i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r

v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



44 27 AP/2019/00000988/M X X X X X X

6 28A 10144860D X X

28B X X X X

45 29 04424343A X X X X X X

7 30 10565379D X X X X X X

38 31 AP/2008/00001252/M X X X X X X

36 32 10486410D X X X X X X

15 33 10033683D X X X X X X

42 34 AP/2004/00000470/M X X X X X X

10 35 AP/2020/00000465/M X X X X X X

43 36 AP/2021/00000524/M X X X X X X

2. di stabilire che la nuova numerazione sia efficace dal giorno Lunedì 13 dicembre 2021;
3. di  dare  atto  che,  essendo  per  il  numero  dei  destinatari  del  presente  provvedimento  la

comunicazione  personale  particolarmente  gravosa,  il  presente  provvedimento  sarà  reso  noto
mediante  pubblicazione  all’  Albo  Pretorio  della  Città  e  sul  sito  istituzionale  all’indirizzo
http://www.comune.torino.it/commercio/;

4. di  dare  atto  che  avverso  il  presente  atto  è  ammesso  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo
Regionale del Piemonte nel termine di decadenza di sessanta giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio,  ai  sensi dell’art.  29 del Codice del processo amministrativo approvato con Decreto
Legislativo 2 luglio 2010 n. 104 oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica nel termine di centoventi giorni dalla stessa data, ai sensi dell’art. 9 del D.P.R. 24
novembre 1971, n. 1199;

5. di  dare  atto,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  contabile,  della
regolarità tecnica della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147-bis c.1 del D.lgs 267/2000,
in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa.

IL DIRETTORE
Firmato digitalmente
Roberto Mangiardi

Pag 6 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
2
4
/
1
1
/
2
0
2
1
.
0
0
0
5
5
4
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
R
O
B
E
R
T
O
 
M
A
N
G
I
A
R
D
I
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
d
i
g

i
t
a
l
e
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
-
b
i
s
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r

v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o


